2 - Urbisaglia (MC) 
– P.I. 01379810433 del seguente servizio: visita guidata e laboratori didattici Abbadia di Fiastra 
per le classi 3^ e 5^ scuola Primaria “Martiri della Resistenza” il giorno 20 Maggio 2025; 

-   di autorizzare la spesa complessiva max di € 384,00(euro trecentottantaquattro/00) esente IVA, 
per visita guidata e laboratori didattici Abbadia di Fiastra per le classi 3^ e 5^ scuola Primaria 
“Martiri della Resistenza” il giorno 20 Maggio 2025, da imputare sul capitolo A 5.1 dell’esercizio 
finanziario anno 2025 previa riscossione quota individuale alunno